ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN TRIỆU SƠN                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND                 Triệu Sơn, ngày      tháng    năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao phụ trách, điều hành Trường THCS Hợp Lý

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính Phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

 Căn cứ Quyết định số 1100/2017/QĐ-UBND của UBND tỉnh về việc ban

hành Quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy biên chế và cán bộ

công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện Triệu Sơn.

QUYẾT ĐỊNH:

   Điều 1. Giao cho ông Bùi Khắc Huyên, Phó hiệu trưởng Trường THCS

Hợp Lý phụ trách, điều hành Trường THCS Hợp Lý, kể từ ngày 01/9/2020 cho

đến khi có Hiệu trưởng mới.

  Điều 2. Giao cho ông Bùi Khắc Huyên có trách nhiệm quản lý và điều

hành công việc của Trường THCS Hợp Lý theo quy định của pháp luật; được

hưởng phụ cấp chức vụ của Hiệu trưởng trong thời gian được giao phụ trách, điều

hành.

  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

  Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ,

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan

và ông Bùi Khắc Huyên trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:                                                                             CHỦ TỊCH
- Như điều 3 QĐ;

- Bí thư, PBT Thường trực HU (để b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- BTC HU;

- Lưu: VT, NV, GD.

                                                                                            Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-11T16:10:40+0700

		2020-08-11T16:33:54+0700

		2020-08-11T16:34:39+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-11T16:36:40+0700